
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа №166 имени А.А. Микулина»

городского округа Самара
V

ПРИКАЗ J
ОА-Ов. 2024 №

г.Самара

О создании в образовательном учреждении школьной службы примирения

В целях оказания социально-психологической помощи подросткам, 
испытывающим трудности в межличностном взаимодействии, имеющим 
проблемы в социальной адаптации, для профилактики и разрешения 
конфликтов в среде несовершеннолетних и совершенствования школьной 
службы примирения (ШСП) 
приказываю:
1. Создать школьную службу примирения
2. Утвердить план работы школьной службы примирения 2024-2025 
учебный год
3. Организовать работу школьной службы примирения
4. Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по ВР 
А.В. Барсукову.

Директор МБОУ Школы №166г.о. А.Э. Юсупова


		2024-11-06T09:30:00+0400
	Юсупова Алсу Эмитовна




